
牛久マスターを目指せ！

謎解きゲーム
会場内の１０か所にクイズを設置。当

日配布するパンフレットを元にシャトー

内の牛久に関するクイズを答えよう。

シャトーで食を楽しむ

牛久グルメ
会場内に牛久市近隣の人気飲食店と

キッチンカーが登場！ シャトー内で牛

久の食を楽しんでください。

みんなで作るシャトーの夜空

スカイランタン®

ＬＥＤスカイランタン®（有料）を配布し、会場内に広がり、スカイランタン®をシャトー

の夜空に打ち上げ、新しい牛久シャトーの魅力を引き出します。

バーベキュー広場入口でパンフレット配
布。参加無料！先着順で賞品がもらえる！

牛久シャトーのワインや地ビールが出
店！他にも人気飲食店を満喫！

当日のランタン販売は在庫に限りがあります。事前申し込みをご利用ください。

ＬＥＤ
スカイランタン®

お申込

15:10

19:00

19:20

19:30

ＬＥＤスカイランタン®の販売・配布

会場内に広がります

点灯式を行います

スカイランタン打ち上げ

【駐車場に関して】
●牛久シャトー向かいの有料駐車場
●牛久市役所内駐車場
＊上記以外の駐車場は使用禁止となります

牛久シャトー 夏祭

タイムスケジュール

14:45

15:00

15:10

15:10

18:30

19:00

19:00

19:20

19:30

19:50

入場開始

開会

PRブース開始

グルメ販売開始

謎解きゲーム開始

スカイランタン®販売開始

謎解きゲーム終了

飲食ブース閉店

スカイランタン®打ち上げ準備

スカイランタン®点灯式

スカイランタン®打ち上げ開始

閉会


